[bookmark: _Toc14673]
关于×××税务师事务所党支部
召开党员大会的请示

中共×××委员会：
根据《关于同意成立×××税务师事务所支部委员会的批复》和有关规定，我们做了认真研究，对推荐第一届支部委员会组成人员候选人预备人选作了具体部署。经研究，拟于××月××日召开党员大会，选举产生第一届党支部委员会。现就有关事项请示如下：
一、党员大会的主要议程
选举党支部委员会。
二、党支部委员会组成人员名额及候选人名额
我们组织广大党员对党支部委员会组成人员候选人初步人选进行了推荐、酝酿，在此基础上，根据多数党员的意见，按照候选人数多于应选人数20%的比例，最后确定×××、×××、×××、×××、×××、×××等×名同志为第一届党支部委员会委员候选人预备人选。其中，×××同志为党支部书记候选人预备人选，×××同志为党支部副书记候选人预备人选。
三、选举办法
1.党支部委员会委员由党员大会直接采取候选人的差额不少于应选人数20%的差额选举办法选举产生。
2.党支部委员会书记、副书记实行等额选举，由党支部委员会第一次全体会议选举产生。
以上选举均采用无记名投票方式。
妥否，请批示。

附件：党支部委员候选人名册

中共×××支部委员会（盖章）
××××年××月××日

[bookmark: _GoBack]附件：

党支部委员候选人名册

选举单位名称（盖章）：

	序号
	姓名
	职务
	性别
	民族
	籍贯
	文化
程度
	出生
年月
	入党时间
	参加工作时间
	取得
何种
执业/职业
资格
	备注

	1

	2

	3

	4

	...